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Form 303 
(See rule 23) 

 
Order of Assessment of tax under MVAT Act, 2002 Section : 

Name And Address MVAT.R.C No CST.R.C No Assessment Year 

 
 

  

Period of Assessment 
From            To 

Notice in 
Form 

Served on  

 

 
 

   

 
Books of account produced 
 

Accounting Method 

   
PART-I Figures a  per return Figures a  determined 

(1) Gross turnover of sales including branch transfers to other 
States made during the period 

  

Deduct   

       Branch transfers to other states   

       Sales under section 8    

       Tax free sales under section 5   

(2) Net turnover of sales liable to tax   
 
PART-II  
(3) Levy of sales tax under section 6  

As in dealer’s return As determined  

Rate of tax Net turnover sales Tax amount 
 

Rate of tax Net turnover sales Tax amount 

      

      

      

      

      

      

Total      
 
PART-III 
(4) Total sales tax payable   

Deduct    

 Set-off admissible under rule 51   

 Set-off admissible under rule 52   
 
(5) (A) Balance: sales tax payable / refundable  

(6) Deduct: -  

(a) Amount paid with returns   

(b) Advance / any other payment of tax, including TDS  if any   

(c) Amount credited under refund adjustment Order No.__________________ dated _____________  

(7) (a) Balance of tax payable /refundable   

(b)Interest         (i) Under section ………………………  

                               (ii) Under section ………………………  

(c) Penalty        (i)  Under section ………………………    

                               (ii) Under section ………………………  

                               (iii) Under section ………………………  

(d) Amount forfeited   

(8) Total amount payable / refundable   
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(9) Add-  

Interest under section 52, if any    

(10) Net balance due, if any   
(11) Net refund, if any   

(12) Details of payments made by the dealer with returns 

Period 

From To 
Chalan No. Date Amount Rs. 

     

     

     

     
     
     

     

     

     

     
     
     

     

     

     
 Total Rs.  

 
Assessment Order 
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Date: Signature: Seal:                    

Place: Designation: 
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